2023 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 帝 国 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羽生満寿夫

コード番号 ６ ７ ６ ３  プ ラ イ ム 市 場

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 丸山睦雄

電 話 番 号 ( 0 4 4 ) 4 2 2 - 3 1 7 1

新任取締役候補者の選任および役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任及び役員の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年６月 29 日開催予定の当社第 101 回定時株主総会にお

ける承認および株主総会決議後の取締役会における決議をもって決定いたします。

＜記＞

１．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）

略歴 現役職名

高岡
たかおか

  亮
あきら

(1968 年 9 月 25 日生)

1991 年 4 月 当社入社

2011 年 1 月 商品企画室長

2012 年 4 月 開発部開発企画室長

2015 年 4 月 営業技術部長

2016 年 7 月 営業企画部長

2018 年 1 月 営業部長

2021 年 4 月 執行役員営業部管掌、営業部長

(現在に至る)

三浦
み う ら

 希美
の ぞ み

（現姓 澤
さわ

）

(1983 年 5 月 31 日生)

2011 年 12 月 弁護士登録（第二東京弁護士会）

ひかり総合法律事務所入所

2022 年 4 月 同法律事務所パートナー弁護士

(現在に至る)

 三浦希美氏は社外取締役候補者です。独立役員として東京証券取引所に届け出る予定で

す。

２. 役員の体制（2023 年 6 月 29 日付 予定）

氏 名 新しい役職および管掌、担当、委嘱 現在の役職および管掌、担当、委嘱

羽生満寿夫
代表取締役社長

執行統括、生産技術統括
同左

水野 伸二 取締役専務執行役員開発統括
取締役専務執行役員営業統括、開発

統括

丸山 睦雄
取締役常務執行役員業務統括、情報

システム管掌、経理部長

取締役上席執行役員業務統括、情報

システム管掌、経理部長

石口 和夫
取締役上席執行役員生産統括

生産管理部長
同左

高岡  亮
取締役上席執行役員営業統括

営業部長

執行役員営業部管掌

営業部長

藤野 秀美
社外取締役 同左

久古谷敏行
社外取締役 同左

三浦 希美
社外取締役 －

畑宮 正憲
常勤監査役（社外） 同左

柿沼 光利
監査役（社外） 同左

小田切純夫
監査役 同左

以上